統計至110.04.30止

編號 標案名稱 服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數

委託工程名稱 委託金額

(元)

已委託

比例

備註

立成工程

顧問有限

公司(A1)

110.01.21 111.12.31         70,000,000 1
1.110年度臺南(一)定期預約災害緊急處理與

維護工程
      9,000,000 12.86%

乾坤技術

顧問股份

有限公司

(A2)

110.01.21 111.12.31         70,000,000 2
1.大公坑野溪維護改善三期工程

2.石湖里窯溝野溪整治工程
      8,500,000 12.14%

山河工程

顧問有限

公司(A3)

110.01.21 111.12.31         70,000,000 3

1.青山里鹼土掘農路旁排水改善工程

2.環湖里燒灰子坑野溪整治工程

3.大匏崙大坪頂野溪整治工程

      9,500,000 13.57%

剴盛工程

顧問有限

公司(B1)

110.01.21 111.12.31         70,000,000 4

1.中正村口霄里段野溪整治二期工程

2.九層林段後坑野溪整治二期工程

3.層林里九層林段348-2等地號野溪整治工程

4.沙田里天濟宮旁野溪整治工程

   15,300,000 21.86%

立成工程

顧問有限

公司(B2)

110.01.21 111.12.31         70,000,000 2
1.油礦野溪整治三期工程

2.虎源溪(新化林場段)整治二期工程
   70,000,000 100.00%

山林技術

顧問有限

公司(B3)

110.01.21 111.12.31         70,000,000 2
1.新埔段123等地號野溪整治二期工程

2.口宵里段497-1等地號排水改善工程
   11,600,000 16.57%

110-111年度水土保持局臺南分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形

1 110-111年度臺

南市北區水土保

持工程委託設計

監造

臺南市曾文溪以

北地區為原則

(北門、將軍、

七股、學甲、佳

里、西港、鹽

水、下營、麻

豆、後壁、新

營、柳營、六

甲、官田、大

內、白河、東山

及楠西共18區)

或機關指定區域

7 1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

■其他：原則上委託

係以曾文溪

為劃分，中部廠商主

要辦理「溪北」、南

部廠商主要辦理「溪

南」地區；另每次得

視該次核定區域及件

數機動調整

2.其他補充說明：

2 110-111年度臺

南市南區水土保

持工程委託設計

監造

臺南市曾文溪以

南地區(中西、

東區、南區、北

區、安平、安

南、安定、永

康、歸仁、仁

德、善化、新

市、新化、關

廟、龍崎、山

上、左鎮、玉井

及南化共19區)

或機關指定區域

9 1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：原

則上委託係以曾文溪

為劃分，中部廠商主

要辦理「溪北」、南

部廠商主要辦理「溪

南」地區；另每次得

視該次核定區域及件

數機動調整

1

統計至110.04.30止

編號 標案名稱 服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數

委託工程名稱 委託金額

(元)

已委託

比例

備註

110-111年度水土保持局臺南分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形

立成工程

顧問有限

公司(A1)

110.02.09 111.12.31         75,000,000 1 1.二埔野溪整治工程       4,600,000 6.13%

剴盛工程

顧問有限

公司(A2)

110.02.09 111.12.31         75,000,000 1
1.110年度高雄(一)定期預約災害緊急處理與

維護工程
      9,000,000 12.00%

森堡工程

技術顧問

有限公司

(A3)

110.02.09 111.12.31         75,000,000 0                      - 0.00%

剴盛工程

顧問有限

公司(A1)

110.01.21 111.12.31       100,000,000 3

1.出火橋下游野溪整治三期工程

2.110年度屏東(一)定期預約災害緊急處理與

維護工程

3.安坡部落野溪整治工程

   48,300,000 48.30%

宇真工程

顧問有限

公司(A2)

110.01.21 111.12.31       100,000,000 3

1.丹路村愛給友野溪整治工程

2..文樂段874等地號旁野溪整治工程

3.文樂段加拿瓦坑溝治理工程

   18,000,000 18.00%

3 110-111年度高

雄市水土保持工

程委託設計監造

高雄市那瑪夏

區、桃源區、甲

仙區、六龜區、

茂林區、美濃

區、杉林區、內

門區、田寮區、

阿蓮區、岡山

區、燕巢區、大

樹區、仁武區、

或機關指定區

域。

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

■其他：原則上委託

係以原公司距離工區

遠近為劃分原則，A1

廠商(公司位於高雄)

主要辦理「平地一般

山坡地地區」、A2廠

商(公司位於台南)主

要辦理「鄰近原住民

區域」地區；另每次

得視該次核定區域及

件數機動調整
4 110-111年度屏

東縣水土保持工

程委託設計監造

屏東縣轄內鄉鎮

或其它甲方指定

區域等地區

2 1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

2

統計至110.04.30止

編號 標案名稱 服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數

委託工程名稱 委託金額

(元)

已委託

比例

備註

110-111年度水土保持局臺南分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形

立成工程

顧問有限

公司(A)

109.07.24 110.12.31         60,000,000 10

1.新田村賴家庄農場巷二期農路改善工程

2.大洲里大溪路2巷、11巷等3處農路改善工程

3.畜試所恆春分所滯洪農塘改善工程

4.牛埔2號滯洪保水設施改善二期工程

5.土庫村東榮巷29-1號旁農路改善工程

6.寶來竹林溫泉公園旁農路排水改善工程

7.  田洋農路改善工程

8 .大田里百葉巷及中園路農路改善工程

9. 杉林區集來里往第九公墓旁農路改善工程

10.縣道185線9K+500上邊坡旁農路及排水改善

工程

   60,000,000 100.00%

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

剴盛工程

顧問有限

公司(B)

109.07.24 110.12.31         60,000,000 18

1.土庫村農路改善工程

2.坪仔尾湖內農路改善工程

3.山尾寮建明柚腳農路改善工程

4.南州鄉米崙、萬華、下船頭及七塊村復興路1巷

農路改善工程

5.建安段及下廍農路改善工程

6.恆春鎮鵝鑾里佳鵝公路旁農路改善工程

7.燕巢深水滯洪農塘改善工程

8.光興里牛寮農路改善工程

9.老濃里田營及南橫路118巷農路改善工程

10.埔仔尾農路改善工程

11.潮州鎮蓬萊里與重義巷及187乙線農村生產道

路改善工程

12.恆春鎮龍水里龍泉路及恆春機場旁農村生產道

路改工程

13.頂泉農村生產道路改善工程

14.屏155線旁農路改善工程

15.建興村青山路1-55號前農路改善工程

16.高樹村南興路56號-8前及田子村銜接舊庄村農

路改善工程

17.旗山大山段420地號蝕溝控制及大坑巷往田寮

南安農路改善工程

18.永靖水梯田改善二期工程

   60,000,000 100.00%

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

5 109-110年度高

雄市及屏東縣水

土保持、農村及

農路工程委託設

計及監造技術服

務

高雄市及屏東縣

全區為原則及或

機關指定區域

6

3

統計至110.04.30止

編號 標案名稱 服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數

委託工程名稱 委託金額

(元)

已委託

比例

備註

110-111年度水土保持局臺南分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形

宇真工程

顧問有限

公司(C)

109.07.24 110.12.31         60,000,000 16

1.箕湖往昌隆農路改工程

2.歸崇9號農村生產道路改善工程

3.鹽樹村南麂路79號前及新厝農路改善工程

4.車城保力滯洪農塘改善工程

5.春日鄉古士3-7號農路改善工程

6.滿洲長樂大公崙農路改善工程

7.餉潭龍潭寺旁農路改善工程

8.鹿寮村永康路農路二期改善工程

9.牡丹高士社區農路改善工程

10.萬隆寶水泉及臺灣蘭園旁農路改工程

11.古士農村生產道路改善三期工程

12.保力林場滯洪農塘改善工程

13.枋寮隆山農路改善工程

14.三廍農路改善一期工程

15.三慧寺前農路改善工程

16.大內二重溪地農路改善工程

   60,000,000 100.00%

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

■其他：履約期限未

屆，尚有案件待核

派。

2.其他補充說明：

剴盛工程

顧問有限

公司(A1)

110.03.04 111.01.31 6,300,000 13

1.屏東科技大學水土保持戶外教室環境改善工程

2.中坑嚴厝及小崙田中農路改善工程

3.江坑農路改善工程

4.新興里新興中崙農路改善工程

5.彌陀區八德路至復興街農路及擋土牆基保護改

善工程

6.高樹鄉泰山巷農路改善工程

7.長治鄉繁華村忠孝路及華錦街旁農路改善工程

8.明德外役監農路邊坡改善工程

9.三協旗亭農路改善工程

10.溝坪農路改善工程

11.菜公坑與內門區瑞山里及西門國小旁農路改善

工程

12.杉林上坑農路排水改善工程

13.玉門及溝坪等農路改善工程

#REF!

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

立成工程

顧問有限

公司(A2)

110.03.04 111.01.31 6,300,000 13

1.牛埔及沙田水土保持戶外教室環境改善工程

2.口宵里2農路改善工程

3.口宵里3號農路改善工程

4.三埔25號農路改善工程

5.湖內區圍子內段一小段5013地號邊農路改善工

程

6.路竹下甲1419地號及順安243等地號邊農路改

善工程

7.聖森路160巷119之1號旁農路改善工程

8.布袋農路改善工程

9.南化段1378-236地號旁及三浦農路二期改善工

程

10.內門瑞山大崎頂10號前農路改善工程

11.旗山廣福農路改善工程

#REF!

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

5 109-110年度高

雄市及屏東縣水

土保持、農村及

農路工程委託設

計及監造技術服

務

高雄市及屏東縣

全區為原則及或

機關指定區域

6

6

110年度臺南市、

高雄市及屏東縣

水土保持、農村

及農路工程委託

設計監造技術服

務

臺南市、高雄市

及屏東縣全區

8

4

統計至110.04.30止

編號 標案名稱 服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數

委託工程名稱 委託金額

(元)

已委託

比例

備註

110-111年度水土保持局臺南分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形

睿泰工程

顧問有限

公司(A3)

110.03.04 111.01.31 6,300,000 9

1.龜丹柴山及埔尾農路改善工程

2.密婆穴往公墓農路改善工程

3.打鐵尖山附近農路改善工程

4.枋寮鄉水底寮舊鐵道及林邊竹林村官埔路鐵道

間農路改善工程

5.佳冬鄉東昌路農路鋪面改善工程

6.白河區崎內里農路改善工程

7.照興鳯梨宅野溪旁農路改善工程

8.高樹田子村農路改善工程

9.高樹南華村農路改善工程

#REF!

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

6

立成工程

顧問有限

公司

109.11.23 110.08.31         41,900,000 1

1.龍崎區龍后宮周邊環境改善工程

      4,500,000 10.74%

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

宏典工程

成顧問有

限公司

109.11.23 110.8.31         41,900,000 1

1.南化區竹圍清水宮環境改善工程

      3,500,000 8.35%

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

睿泰工程

顧問有限

公司

109.11.23 110.8.31         41,900,000 1

1.東山區南勢社區大洋步道環境及排水改善工程

      2,500,000 5.97%

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

7 109-110年度臺

南市農村再生基

金及水土保持工

程(一)委託設計監

造技術服務

台南市地區及其

它甲方指定區域

等地區

6

110年度臺南市、

高雄市及屏東縣

水土保持、農村

及農路工程委託

設計監造技術服

務

臺南市、高雄市

及屏東縣全區

8

5

統計至110.04.30止

編號 標案名稱 服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數

委託工程名稱 委託金額

(元)

已委託

比例

備註

110-111年度水土保持局臺南分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形

7

立成工程

顧問有限

公司

109.11.23 110.8.31         41,900,000 2
1.湖西鄉202線里海農漁村亮點環境改善工程

2.永安區保興二路北側農地排水改善工程
15,900,000 37.95%

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

剴盛工程

顧問有限

公司

109.11.20 110.8.31         41,900,000 4

1.梓官區鎮安宮廣場鋪面改善及赤崁北路352巷至

赤崁東路235巷排水改善工程

2.阿蓮區大崗山生態園區地景改善工程

3.杉林區木梓里朝峰宮環境改善工程

4.內門區溝坪里興天宮周邊環境改善工程
   21,400,000 51.07%

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

山河工程

顧問有限

公司

109.11.20 110.8.31         41,900,000 4

1.路竹區環球路150巷旁排水改善二期及環球路

1293等地號排水改善工程

2.路竹區下坑里福善段排水改善及岡山區山隙段

環境改善工程

3.路竹區樹人段1059等地號排水改善工程

4.大樹區鎮和宮周邊環境改善工程
   10,300,000 24.58%

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

8 109-110年度高

雄市農村再生基

金及水土保持工

程(一)委託設計監

造技術服務

6

統計至110.04.30止

編號 標案名稱 服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數

委託工程名稱 委託金額

(元)

已委託

比例

備註

110-111年度水土保持局臺南分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形

5

剴盛工程

顧問有限

公司

109.11.20 110.8.31         41,900,000 2

1.牡丹鄉高士永久屋生態池環境改善工程

2.林邊鄉崎峰村真武殿廟埕廣場改善工程

   18,800,000 44.87%

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

宇真工程

顧問有限

公司

109.11.23 110.8.31         41,900,000 4

1新園鄉瓦瑤村後厝路改善工程

2.里港鄉茄萣村福興社區、福興路道路及排水改

善工程

3.長治鄉榮華村日新教會前廣場、德榮村下厝街

道路及環境改善工程

4.龍華路29巷及復興南路二段82巷道路排水改善

工程

   14,400,000 34.37%

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

山河工程

顧問有限

公司

109.11.20 110.8.31         41,900,000 3

1.竹田鄉鳳安路62巷及洲同路33號、78號旁道路

及排水改善工程

2.高樹鄉廣福村廣福路、東興村及舊寮村萬興路

道路改善工程

3.佳冬鄉燄溫村塭田路及北興路周邊社區巷道改

善工程
   11,750,000 28.04%

1.同一標案中如有分

案金額差距過大情形

時請說明事由：

□委託案件設計進度

明顯落後

□委託案件單件工程

金額較高

□其他：(請說明)

2.其他補充說明：

9 109-110年度屏

東縣農村再生基

金及水土保持工

程(一)委託設計監

造技術服務

屏東縣地區及其

它甲方指定區域

等地區

7